
2026

- Zubehör für die Neon-Glasbläserei

Sie vermissen einen Artikel?
Wir helfen gerne weiter!

Zubehör Neontechnik

8000121
8000122
8000125

8001200

1000310
1000316

1000210
1000212
1000215
1000218

9015220

Messgeräte

5000200

Edelgas H-Gas (Blaugas) 75%Ne : 25%Ar
Edelgas Neon reinst
Edelgas Helium reinst

1l Druckdose (12 bar) = 12l Inhalt
1l Druckdose (12 bar) = 12l Inhalt
1l Druckdose (12 bar) = 12l Inhalt

Quecksilber reinst

Glasperlen 1,0mmØ
Glasperlen 1,55-1,85mmØ

Gummistopfen 10mmØ
Gummistopfen 12mmØ
Gummistopfen 15mmØ
Gummistopfen 18mmØ

Silikon-Abdeckringe 22mmØ, transparent

Neon-Tester, batteriebetrieben (für den mobilen Einsatz)

9025100
9025200

Glaslack
Glaslack

schwarz
grau

750ml
750ml

Alle Lieferungen erfolgen gemäß unseren Verkaufsbedingungen 07/03, technische Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr.

20

€/PE

€/St

PE

1 Dose
1 Dose

1 Dose
1 Dose
1 Dose

1kg

1kg
1kg

1St
1St
1St
1St

100St

VPE

1 Dose
1 Dose

1 Dose
1 Dose
1 Dose

100g

1kg
1kg

10St
10St
10St
10St

100St

Artikel

Artikel

1000220
1000222
1000225

Gummistopfen 20mmØ
Gummistopfen 22mmØ
Gummistopfen 25mmØ

1St
1St
1St

10St
10St
10St

9015180 Silikon-Abdeckringe 18mmØ, transparent 100St 100St

Neon-Zubehör

G  R  O  U  PNeon-Transformatoren
Zubehör für Neon-Glasbläsereien

LED-Konverter 

Zubehör für Lichtwerbung

LED-Modulketten
LED-Platinenketten
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LED-Zubehör·

Zubehör für LED- und NEON-Technik
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