- · LED-Modulketten
- · LED-Platinenketten
- · LED-Konverter
- · LED-Zubehör
- Zubehör für Neon-Glasbläsereien Zubehör für Lichtwerbung



Zubehör für **LED-** und **NEON-**Technik

## Neon-Zubehör



- Zubehör für die Neon-Glasbläserei

Sie vermissen einen Artikel? Wir helfen gerne weiter!

## **Zubehör Neontechnik**

Artikel			€/PE	PE	VPE
9025100	Glaslack schwarz 750ml			1 Dose	1 Dose
9025200	Glaslack grau 750ml			1 Dose	1 Dose
8000121	Edelgas H-Gas (Blaugas) 75%Ne : 25%Ar			1 Dose	1 Dose
8000122	3	1  Druckdose (12 bar) = 12  Inhalt		1 Dose	1 Dose
8000125	Edelgas Helium reinst	1l Druckdose (12 bar) = 12l Inhalt		1 Dose	1 Dose
8001200	Quecksilber reinst			1kg	100g
1000310				1kg	1kg
1000316	Glasperlen 1,55-1,85mmØ			1kg	1kg
1000210	Gummistopfen 10mmØ			1St	10St
1000212	Gummistopfen 12mmØ			1St	10St
1000215	Gummistopfen 15mmØ			1St	10St
1000218	Gummistopfen 18mmØ			1St	10St
1000220	Gummistopfen 20mmØ			1St	10St
1000222	Gummistopfen 22mmØ			1St	10St
1000225	Gummistopfen 25mmØ			1St	10St
	•				
9015180	Silikon-Abdeckringe 18mmØ, transparer	nt		100St	100St
9015220	Silikon-Abdeckringe 22mmØ, transparer	nt		100St	100St

## Messgeräte

Artikel €/St

5000200 Neon-Tester, batteriebetrieben (für den mobilen Einsatz)